PREFEITURA MUNICIPAL DE ACUIA BRANCA
EsTADo Do EsPíRITo sANTo

LEI N°1.06312012

AUToRIzA A ABERTURA DE CRÉDITo ADICIONAL
sUPLEMAENTAR No oRçAMENTo DE 2012 E DA oUTRAsPRovIDENcIAs.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do
Espírito Santo, faço saber que a Cãmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Mur'icipal autorizado a abrir um crédito
adicional suplementar no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) em Conformidade com o
artigo 43 da Lei ncI 4.320/64, visando o reforço da seguinte dotação orçamentária do
Orçamento vigente:

0090091030200342055 - EXAMES, PRÓTEsE DENTÁRIA, ÓCULos,
MEDICAMENTos PIFARMÁCIA BÁSICA E oUTRos
333903900000 - oUTRos sERvIços DE TERCEIRos - PEssoA
JURIDICA
FICHA; 039 - Rs 30.000,00

Art. 2° - A presente suplementação vsa a execução de despesa Com o
desenvolvimento de ações junto a Secretaria Municipal de Saúde (pagamento de exames,prótese dentária, óculos, medicamentos para farmácia básica e outros)

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, 28 de setembro de 2012.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ANGELOAN N CORTELETTI
e ito Municipal

RUA VICENTE PISSINATI,?1 - ÁGUIA BRANCA
- ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPL. 31.796.584I0001-8? - TELEFAX: (2?13745-135?

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACUIA BRANCA
EsTADo Do EsPíRITo sANTo

LEI N°1.06312012

AUToRIzA A ABERTURA DE CRÉDITo ADICIONAL
sUPLEMAENTAR No oRçAMENTo DE 2012 E DA oUTRAsPRovIDENcIAs.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do
Espírito Santo, faço saber que a Cãmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Mur'icipal autorizado a abrir um crédito
adicional suplementar no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) em Conformidade com o
artigo 43 da Lei ncI 4.320/64, visando o reforço da seguinte dotação orçamentária do
Orçamento vigente:

0090091030200342055 - EXAMES, PRÓTEsE DENTÁRIA, ÓCULos,
MEDICAMENTos PIFARMÁCIA BÁSICA E oUTRos
333903900000 - oUTRos sERvIços DE TERCEIRos - PEssoA
JURIDICA
FICHA; 039 - Rs 30.000,00

Art. 2° - A presente suplementação vsa a execução de despesa Com o
desenvolvimento de ações junto a Secretaria Municipal de Saúde (pagamento de exames,prótese dentária, óculos, medicamentos para farmácia básica e outros)

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, 28 de setembro de 2012.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ANGELOAN N CORTELETTI
e ito Municipal

RUA VICENTE PISSINATI,?1 - ÁGUIA BRANCA
- ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPL. 31.796.584I0001-8? - TELEFAX: (2?13745-135?

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACUIA BRANCA
EsTADo Do EsPíRITo sANTo

LEI N°1.06312012

AUToRIzA A ABERTURA DE CRÉDITo ADICIONAL
sUPLEMAENTAR No oRçAMENTo DE 2012 E DA oUTRAsPRovIDENcIAs.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado do
Espírito Santo, faço saber que a Cãmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Mur'icipal autorizado a abrir um crédito
adicional suplementar no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) em Conformidade com o
artigo 43 da Lei ncI 4.320/64, visando o reforço da seguinte dotação orçamentária do
Orçamento vigente:

0090091030200342055 - EXAMES, PRÓTEsE DENTÁRIA, ÓCULos,
MEDICAMENTos PIFARMÁCIA BÁSICA E oUTRos
333903900000 - oUTRos sERvIços DE TERCEIRos - PEssoA
JURIDICA
FICHA; 039 - Rs 30.000,00

Art. 2° - A presente suplementação vsa a execução de despesa Com o
desenvolvimento de ações junto a Secretaria Municipal de Saúde (pagamento de exames,prótese dentária, óculos, medicamentos para farmácia básica e outros)

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, 28 de setembro de 2012.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ANGELOAN N CORTELETTI
e ito Municipal

RUA VICENTE PISSINATI,?1 - ÁGUIA BRANCA
- ES - BRASIL - CEP 29795-000 - CNPL. 31.796.584I0001-8? - TELEFAX: (2?13745-135?